

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 23 Viernes 26 de enero de 2018 Sec. V-A. Pág. 5660

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público COMUNIDAD DE MADRID

- Resolución de 29 de diciembre de 2017 de la de la Dirección Gerencia del Hospital Universitario del Henares, por la que se dispone la publicación de la convocatoria del contrato de Suministro de lentes intraoculares para el Servicio de Oftalmología del Hospital Universitario del Henares.
- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Hospital Universitario del Henares.
  - b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación y Suministros.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Contratación y Suministros.
    - 2) Domicilio: Avda. Marie Curie, s/n.
    - 3) Localidad y código postal: 28822 Coslada.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Suministros.
  - b) Descripción: Suministro de lentes intraoculares para el Servicio de Oftalmología del Hospital Universitario del Henares.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe total: 140.085,00 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 9 de febrero de 2018.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Registro General.
    - 2) Domicilio: Avda. Marie Curie, s/n.
    - 3) Localidad y código postal: 28822 Coslada.

Coslada, 29 de diciembre de 2017.- El Director Gerente.

ID: A180004594-1